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Palmarès

Benjamin
Tableau Vainqueur Finaliste Troisième
SH Ben S1
Tableau final

TURLAN Nolan (-18 ans)
Comité Départemental 92

PINCEBOURDE Nathan (-18 ans)
Comité Départemental 95

CHAN HIN Maxime (-18 ans)
Comité Départemental 94
VERET Sasha (-18 ans)
Comité Départemental 94

SH Ben S2
Tableau final

MOREIRA Hugo (-18 ans)
Comité Départemental 78

SALY Leo (-18 ans)
Comité Départemental 77

FAYE Nathéo (-18 ans)
Comité Départemental 91
FOUCAULT SHIROWJAN Colin (-18 ans)
Comité Départemental 94

SH Ben S3
Tableau final

YOU Kieran (-18 ans)
Comité Départemental 77

MURGALE Leon (-18 ans)
Comité Départemental 94

MOQUETTE Ethan (-18 ans)
Comité Départemental 95
HASSANI Ilyes (-18 ans)
Comité Départemental 93

SD Ben S1
Tableau final

BAIJOU-DIKA Naély (-18 ans)
Comité Départemental 91

ISAMBERT COURREGE Clémence (-18 ans)
Comité Départemental 78

BILLET Charlie (-18 ans)
Comité Départemental 77
RAVERAUD Lucie (-18 ans)
Comité Départemental 77

SD Ben S2
Tableau final

LI Muxuan (-18 ans)
Comité Départemental 77

LE BLEVEC Louise (-18 ans)
Comité Départemental 91

CASSIER Mya (-18 ans)
Comité Départemental 95
GOMBERT CHUST Lara (-18 ans)
Comité Départemental 95

DH Ben S1
Poule unique

SALY Leo (-18 ans)
Comité Départemental 77
SALY Robin (-18 ans)
Comité Départemental 77

TURLAN Lukas (-18 ans)
Comité Départemental 92
TURLAN Nolan (-18 ans)
Comité Départemental 92

GOUPIL Enzzo (-18 ans)
Comité Départemental 95
PINCEBOURDE Nathan (-18 ans)
Comité Départemental 95

DH Ben S2
Poule unique

MOREIRA Hugo (-18 ans)
Comité Départemental 78
SHAO Aymeric (-18 ans)
Comité Départemental 78

FATOU Adam (-18 ans)
Comité Départemental 93
HASSANI Ilyes (-18 ans)
Comité Départemental 93

SUDAN Leonard (-18 ans)
Comité Départemental 95
VORNICH Hugo (-18 ans)
Comité Départemental 95

DH Ben S3
Poule unique

BIANCHI Renaud (-18 ans)
Comité Départemental 75
NATRAJ Oliver (-18 ans)
Comité Départemental 75

MURGALE Leon (-18 ans)
Comité Départemental 94
PETROVIC Noam (-18 ans)
Comité Départemental 94

LANGLOIS Naël (-18 ans)
Comité Départemental 91
LEFEBVRE Lubin (-18 ans)
Comité Départemental 91

DD Ben S1
Poule unique

BILLET Cathy (-18 ans)
Comité Départemental 77
BILLET Charlie (-18 ans)
Comité Départemental 77

BAIJOU-DIKA Naély (-18 ans)
Comité Départemental 91
ISAMBERT COURREGE Clémence (-18 ans)
Comité Départemental 78

DIAS Delphine (-18 ans)
Comité Départemental 94
ESPARGILLIERE Chloé (-18 ans)
Comité Départemental 92

DD Ben S2
Poule unique

HE Alysson (-18 ans)
Comité Départemental 92
JACQUES Amandine (-18 ans)
Comité Départemental 92

CASSIER Mya (-18 ans)
Comité Départemental 95
GOMBERT CHUST Lara (-18 ans)
Comité Départemental 95

CHASSAING BELHADJ-ADDA Shaïna (-18 ans)
Comité Départemental 94
LE BLEVEC Louise (-18 ans)
Comité Départemental 91

MX Ben S1
Tableau final

VERET Sasha (-18 ans)
Comité Départemental 94
DIAS Delphine (-18 ans)
Comité Départemental 94

ADAM Mahé (-18 ans)
Comité Départemental 78
ISAMBERT COURREGE Clémence (-18 ans)
Comité Départemental 78

FOUCAULT SHIROWJAN Colin (-18 ans)
Comité Départemental 94
ESPARGILLIERE Chloé (-18 ans)
Comité Départemental 92
SUDAN Leonard (-18 ans)
Comité Départemental 95
GOMBERT CHUST Lara (-18 ans)
Comité Départemental 95

Minime
Tableau Vainqueur Finaliste Troisième
SH Min S1
Tableau final

SCZEPANEK Marin (-18 ans)
Comité Départemental 94

FRICOT Mathis (-18 ans)
Comité Départemental 93

GEGOT Benjamin (-18 ans)
Comité Départemental 92
CHAN HIN Clément (-18 ans)
Comité Départemental 94

SH Min S2
Tableau final

ZHOU Alexandre (-18 ans)
Comité Départemental 92

MORILLO Enoha (-18 ans)
Comité Départemental 91

LANGARD Timothé (-18 ans)
Comité Départemental 95
ROSAN Malo (-18 ans)
Comité Départemental 94

SH Min S3
Tableau final

BERTE Alessio (-18 ans)
Comité Départemental 78

THUILLIER PELTIER Alan (-18 ans)
Comité Départemental 95

FARNAULT Guillem (-18 ans)
Comité Départemental 95
DEVINAT Titouan (-18 ans)
Comité Départemental 75
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SD Min S1
Tableau final

MOTARD Melissa (-18 ans)
Comité Départemental 94

MOUSSON Lila (-18 ans)
Comité Départemental 77

LIABEUF Maeline (-18 ans)
Comité Départemental 94
SAICHE Aimeline (-18 ans)
Comité Départemental 94

SD Min S2
Tableau final

DIAS Delphine (-18 ans)
Comité Départemental 94

LECINA Julie (-18 ans)
Comité Départemental 91

HOANG LEMOINE Ayline (-18 ans)
Comité Départemental 95
LECHAUVE Maëlys (-18 ans)
Comité Départemental 78

SD Min S3
Tableau final

BERLU-FRANCOIS Anaïs (-18 ans)
Comité Départemental 92

MEYER Julia (-18 ans)
Comité Départemental 92

BOURNONVILLE Camille (-18 ans)
Comité Départemental 75
DARGENT Thaïs (-18 ans)
Comité Départemental 77

DH Min S1
Poule unique

DURAND Camille (-18 ans)
Comité Départemental 91
RAKOTOARISOA DEVAUX Martin (-18 ans)
Comité Départemental 92

GEGOT Benjamin (-18 ans)
Comité Départemental 92
SCZEPANEK Marin (-18 ans)
Comité Départemental 94

FRICOT Mathis (-18 ans)
Comité Départemental 93
ROSAN Malo (-18 ans)
Comité Départemental 94

DH Min S2
Poule unique

MAMERON Marin (-18 ans)
Comité Départemental 94
ZHOU Alexandre (-18 ans)
Comité Départemental 92

BARRIER Pierre (-18 ans)
Comité Départemental 78
BERTE Alessio (-18 ans)
Comité Départemental 78

ADAM Mahé (-18 ans)
Comité Départemental 78
CHAN HIN Clément (-18 ans)
Comité Départemental 94

DH Min S3
Poule unique

FARNAULT Guillem (-18 ans)
Comité Départemental 95
THUILLIER PELTIER Alan (-18 ans)
Comité Départemental 95

JOHN GILBERT Ethan (-18 ans)
Comité Départemental 91
MORILLO Enoha (-18 ans)
Comité Départemental 91

DEVINAT Titouan (-18 ans)
Comité Départemental 75
REBEYROL Adrien (-18 ans)
Comité Départemental 75

DD Min S1
Poule unique

MOTARD Melissa (-18 ans)
Comité Départemental 94
SAICHE Aimeline (-18 ans)
Comité Départemental 94

DA SILVA Marilou (-18 ans)
Comité Départemental 95
HOANG LEMOINE Ayline (-18 ans)
Comité Départemental 95

LE GALL Sophie (-18 ans)
Comité Départemental 75
LISSANDRE Noémie (-18 ans)
Comité Départemental 75

DD Min S2
Poule unique

LECHAUVE Maëlys (-18 ans)
Comité Départemental 78
LECINA Julie (-18 ans)
Comité Départemental 91

BERLU-FRANCOIS Anaïs (-18 ans)
Comité Départemental 92
QUINTERO Nayeli (-18 ans)
Comité Départemental 92

BARUA Joyta (-18 ans)
Comité Départemental 93
LIAO Sylvie (-18 ans)
Comité Départemental 93

MX Min S1
Poule unique

FRICOT Mathis (-18 ans)
Comité Départemental 93
MOUSSON Lila (-18 ans)
Comité Départemental 77

BALDASSAR CASPAR Chris (-18 ans)
Comité Départemental 77
LIM Gaëlle (-18 ans)
Comité Départemental 77

DURAND Camille (-18 ans)
Comité Départemental 91
SAICHE Aimeline (-18 ans)
Comité Départemental 94

MX Min S2
Poule unique

BARRIER Pierre (-18 ans)
Comité Départemental 78
DUMES Floriane (-18 ans)
Comité Départemental 78

CHAN HIN Clément (-18 ans)
Comité Départemental 94
LECHAUVE Maëlys (-18 ans)
Comité Départemental 78

ROSAN Malo (-18 ans)
Comité Départemental 94
LIABEUF Maeline (-18 ans)
Comité Départemental 94

Poussin
Tableau Vainqueur Finaliste Troisième
SI-Pou-S1
Tableau final

TIAN Lucas (-18 ans)
Comité Départemental 94

STAUDACHER Alexandre (-18 ans)
Comité Départemental 77

MAGUET Dimitri (-18 ans)
Comité Départemental 92
BILLOT Nicolas (-18 ans)
Comité Départemental 78

SI-Pou-S2
Tableau final

GRELLIER Hina (-18 ans)
Comité Départemental 93

BELLAY Margot (-18 ans)
Comité Départemental 92

LABRUYERE Serena (-18 ans)
Comité Départemental 77
HUANG Jade (-18 ans)
Comité Départemental 92

SI-Pou-S3
Tableau final

ARCIET Nael (-18 ans)
Comité Départemental 95

BARBIERO Luca (-18 ans)
Comité Départemental 78

LEFEBVRE Lison (-18 ans)
Comité Départemental 91
GAILLARD Ben (-18 ans)
Comité Départemental 95
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